UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 26 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng phúc khảo kỳ thi học sinh giỏi lớp 12

năm học 2017-2018

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư số 56/2011/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2011 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thi chọn lọc học sinh giỏi cấp quốc

gia;

Căn cứ kết quả chấm thi, kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2017-

2018, khóa thi ngày 12/12/2017;

Xét tờ trình của Trưởng THPT Võ Thị Sáu và đề nghị của Trưởng phòng

Khảo thí – Kiểm định chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng phúc khảo kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12

năm học 2017-2018, gồm các ông bà có tên sau đây:

- Chủ tịch: bà Trần Thị Ngọc Châu, Phó Giám Đốc sở GDĐT;

- Phó chủ tịch: ông Nguyễn Ngọc Trung, TP Khảo thí – KĐCL;

- Thư ký: ông Trương Minh Vương, CV phòng KT-KĐCL;

- Danh sách 02 cán bộ chấm thi và 01 cán bộ PA83 có đính kèm.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện phúc khảo bài thi học sinh theo đúng

quy thi học sinh giỏi hiện hành.

- Thời gian: ngày 26/12/2017; Địa điểm: phòng 604 sở GDĐT;

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo

dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường THPT có liên quan và các ông bà có tên

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KT-KĐCL.

GIÁM ĐỐC

		2017-12-26T07:36:48+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-26T07:41:46+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature